
「全日本ミュージックベル連盟専属演奏グループ」
　　　　　  メンバー募集中
　拝啓、皆様方にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、平素はひとかたならぬご愛顧を賜り、厚
く御礼申し上げます。
　さて、全日本ミュージックベル連盟では昨年の４月に専属演奏グループを結成いたしましたが、今年も7月期か
らメンバーの募集を行います。
ミュージックベルは皆で協力し合って音楽を作りあげていくことができる素晴らしい楽器です。
この楽器の素晴らしさを、演奏を通してもっともっと多くの方に知っていただけるように活動してまいりたいと思
っております。皆様のご参加をお待ちしております。
　募集要項は下記のとおりです。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　2016年7月

　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　　　　　　　  主催：全日本ミュージックベル連盟
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　後援：株式会社サーベル社／トート音楽院
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 協力：全日本イングリッシュハンドベル愛好会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   株式会社プリマ楽器

　　　　　メンバー募集要項

●目　　的：各種イベント、コンサート等での演奏
　　　　　（例：発表会、クリスマス・コンサート、演奏依頼派遣）

●練習場所：トート音楽院
　　　　　　〒150-0002 渋谷区渋谷2-22-8 名取ビル８階
 　　　　　　　　　　　　　　　　　 TEL:03-3407-4100

●練習日時：毎月1回、下記日程にて各10：00～12：00 
　　　　　　　　　　　

●募集人数：若干名

●会　　費：月、2,000円（練習会場等、諸経費含む）
　　　　　　納入は３ヶ月ごとにまとめて各期の初日にお支払いただきます。なお、あらかじめ欠席日が確定している場合には、半額の1,000円
　　　　　　を納めていただきます。また、お支払いただいたにもかかわらず、当日欠席のご返金は出来かねますのでご容赦下さい。

●参加申込要領：裏面の「演奏グループ参加申込書」に必要事項をご記入の上、ファックスにてお申込み下さい。
　　　　　　※全日本ミュージックベル連盟のホームページからもお申込みできます。  http://www.musicbell.net/

練習場所

　　　　　　　お問い合わせ／お申込み：全日本ミュージックベル連盟 事務局　　
〒130-0025 東京都墨田区千歳2-9-13 (株)サーベル社内　TEL 03-3846-1051  FAX 03-3846-1391

↓

講師プロフィール
嘉藤やよい：国立音楽大学教育音楽家卒業。ピアノ講師。十数年間、老人施設でセッションを行う。合唱団にも所属し、
　　　　　　地域ではミュージックベル、トーンチャイムの指導、お年寄りや子供たちへの合唱指導を続けている。

　　　　　　全日本ミュージックベル連盟、全日本トーンチャイム連盟講習会指導講師、日本音楽療法学会会員

（ヒカリエ脇の細い道を入った所です）

（７月期）
７月25日(月）
８月22日(月）
９月26日(月）

（10月期）
10月24日（月）
11月28日（月）
12月26日（月）

（１月期）
１月23日（月）
２月27日（月）
３月27日（月）



「連盟専属演奏グループ」参加申込書
（お申し込みは下記申込書にご記入の上、この用紙ごと 03-3846-1391 へファックスして下さい）

全日本ミュージックベル連盟事務局行
「全日本ミュージックベル連盟、専属演奏グループ」への参加を申し込みます。

申込日：　　　年　　　月　　　日

お名前

ご住所

TEL：　　　　　　　　　　      　　　　　　　FAX：　

〒

メール
 アドレス

性別 ご年齢

　　　　才
□男

□女

ふりがな

ご連絡先

お仕事（○で囲む）

　　　　　　幼稚園・保育園の先生　　小学校の先生　　中学校の先生　　音楽教室の講師

　　　　　　養護施設の職員　　老人ホームの職員　　その他［　　　　　　　　　　　］

お持ちのMBは　　① ゴールド　　② シルバー　　③ カラー　　④ SP　　⑤ なし

ＭＢ講師資格認定証はどちらで取得されましたか

ご注意：参加申込受付に関する確認のご連絡をファックスにてお送りいたしますので、ファックス番号は必ずご記入いただ
　　　　きますようお願い申し上げます。

※ご記入頂きましたお客様の個人情報は法令に基づき、連盟が厳重に管理いたします。
　また、連盟が開催するイベント等に関する情報をご案内する為に利用させて頂く場合がございます。

現在の活動状況 （お差し支えなければお書き下さい。）

ご意見、ご希望等があればお書きください。 （今後の活動の参考にさせていただきます。）

場所（地名）：受講された年：　　　年　　月 主催楽器店様名：


